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PROTOKÓŁ NR XLVIII/2018 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

30 sierpnia 2018 roku 
(sala konferencyjna Rady i Zarządu Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:20–18:50 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 17:20 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XLVIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 13 członków Rady.  

Nieobecni: p. Przemysław Brożek, p. Józef Jałocha, p. Wojciech Liszka, p. Dariusz Rejek, 

p. Jadwiga Szarek, p. Marcin Szewczyk. 

Spóźniły się 2 osoby. 

 

Goście: Mieszkańcy Dzielnicy X. 

 

Pan Przewodniczący w związku z prośbą p. Bogumiła Bani oddał głos mieszkańcom 

Dzielnicy X. 

 

Mieszkanka osiedla Swoszowice poruszyła sprawę remontu pobocza ulicy Chałubińskiego. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Bogumił Bania, Mieszkanka osiedla Swoszowice, p. Bogumił Bania, Mieszkanka osiedla 

Swoszowice, Mieszkaniec osiedla Swoszowice, p. Bogumił Bania, p. Andrzej Drąg, 

Mieszkanka osiedla Swoszowice, p. Artur Markiewicz, p. Angelika Kuczaj, p. Tadeusz 

Murzyn, p. Przewodniczący, p. Bogumił Bania, Mieszkaniec osiedla Swoszowice, p. Bogumił 

Bania. 

 

Podczas dyskusji poruszono kwestię sfinansowania ww. remontu oraz bezpieczeństwa 

pieszych na przedmiotowej ulicy. Poruszono również kwestie techniczne związane z tym 

remontem. 

 

Dyrektor Muzeum Spraw Wojskowych zaprosił wszystkich obecnych wraz z rodzinami na 

Swoszowicki Piknik Patriotyczny. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

p. Andrzej Łatka, p. Przewodniczący, p. Dominik Galas, p. Andrzej Jończyk, p. Dyrektor, 

p. Bogumił Bania, p. Dyrektor, p. Angelika Kuczaj. 

 

Mieszkanka osiedla Swoszowice poruszyła kwestię sfinansowania remontu ulicy 

Chałubińskiego. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

p. Przewodniczący, Mieszkanka osiedla Swoszowice. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XLVIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod głosowanie wnioski 

do Rady o wprowadzenie do porządku obrad poniższych projektów uchwał. 
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Projekt Komisji Sportu i Rekreacji. 

Druk nr 405 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 406 

w sprawie wykonania przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ulicy Fortecznej 

i Chęcińskiej. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 407 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa kanalizacji opadowej w ulicy Narvik 

(kontynuacja) III etap na odcinku od ul. Banachiewicza do ulicy Wichrowej według 

projektu koncepcji z października 2007 r. bez zmiany przekroju i przebiegu ulicy” w 

Budżecie Miasta Krakowa na lata 2020-2021. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 408 

w sprawie wydania opinii dotyczącej nadania nazwy ulicy dojazdowej od ulicy 

Władysława Taklińskiego do projektowanego przystanku Kraków Opatkowice SKA. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 409 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2019–2021. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 410 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.453.2018.AJ). 
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Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 411 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-10.7123.569.2018.AJ). 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 412 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-10.7123.583.2018.AJ). 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 413 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2019. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 414 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 415 

w sprawie zwiększenia środków finansowych na realizację zadania pn. „Budowa zespołu 

szkolno-przedszkolnego na os. Kliny”.  

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 416 

w sprawie uwzględnienia wniosków dot. os. Spacerowa – Mieszkanie Plus na Klinach. 
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Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 417 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Przebudowa ul. Jana Skrzetuskiego” w Budżecie 

Miasta Krakowa na lata 2019-2021.  

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 418 

w sprawie zaopiniowania projektu budowlano wykonawczego budowy przyłącza 

oświetlenia ulicznego w związku z realizacją zadania „Opracowanie dokumentacji 

projektowej i realizacja budowy oświetlenia ulicznego ul. Homolacsa”. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 419 

w sprawie przesunięcia przystanku komunikacji miejskiej pn. „Libertowska” 

przy ulicy Petrażyckiego w osiedlu Opatkowice.  

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Po przyjęciu ww. wniosków p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt porządku 

obrad z ich uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XLVIII sesji  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

30.08.2018 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XLVIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XLVII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 404 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2019 roku.  

/projekt Zarządu/ 
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Druk nr 405 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

/projekt Komisji Sportu i Rekreacji/ 

Druk nr 406 

w sprawie wykonania przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ulicy Fortecznej 

i Chęcińskiej. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 407 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa kanalizacji opadowej w ulicy Narvik 

(kontynuacja) III etap na odcinku od ul. Banachiewicza do ulicy Wichrowej według 

projektu koncepcji z października 2007 r. bez zmiany przekroju i przebiegu ulicy” w 

Budżecie Miasta Krakowa na lata 2020-2021. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 408 

w sprawie wydania opinii dotyczącej nadania nazwy ulicy dojazdowej od ulicy 

Władysława Taklińskiego do projektowanego przystanku Kraków Opatkowice SKA. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 409 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2019–2021. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 410 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.453.2018.AJ). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 411 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-10.7123.569.2018.AJ). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 412 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-10.7123.583.2018.AJ). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 413 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2019. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 414 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 415 

w sprawie zwiększenia środków finansowych na realizację zadania pn. „Budowa zespołu 

szkolno-przedszkolnego na os. Kliny”.  

/projekt Grupy Radnych/ 
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Druk nr 416 

w sprawie uwzględnienia wniosków dot. os. Spacerowa – Mieszkanie Plus na Klinach. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 417 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Przebudowa ul. Jana Skrzetuskiego” w Budżecie 

Miasta Krakowa na lata 2019-2021.  

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 418 

w sprawie zaopiniowania projektu budowlano wykonawczego budowy przyłącza 

oświetlenia ulicznego w związku z realizacją zadania „Opracowanie dokumentacji 

projektowej i realizacja budowy oświetlenia ulicznego ul. Homolacsa”. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 419 

w sprawie przesunięcia przystanku komunikacji miejskiej pn. „Libertowska” 

przy ulicy Petrażyckiego w osiedlu Opatkowice.  

/projekt Grupy Radnych/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.         

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XLVII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice.  

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XLVII sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XLVII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady. 

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 404 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2019 roku.  

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały i otworzył dyskusję. Wobec braku 

chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVIII/398/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Sportu i Rekreacji. 

Druk nr 405 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Łatce Przewodniczącemu Komisji Sportu 

i Rekreacji. 

 

Pan Andrzej Łatka przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XLVIII/399/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 406 

w sprawie wykonania przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ulicy Fortecznej 

i Chęcińskiej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVIII/400/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 407 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa kanalizacji opadowej w ulicy Narvik 

(kontynuacja) III etap na odcinku od ul. Banachiewicza do ulicy Wichrowej według 

projektu koncepcji z października 2007 r. bez zmiany przekroju i przebiegu ulicy” 

w Budżecie Miasta Krakowa na lata 2020-2021. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Dominik Galas, p. Agnieszka Pogoda-Tota, p. Przewodniczący. 

 

Podczas dyskusji wyjaśniono, iż cała inwestycja szacowana jest na 1 mln złotych. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLVIII/401/2018 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 408 

w sprawie wydania opinii dotyczącej nadania nazwy ulicy dojazdowej od ulicy 

Władysława Taklińskiego do projektowanego przystanku Kraków Opatkowice SKA. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVIII/402/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 409 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2019–2021. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Dominik Galas, p. Agnieszka Pogoda-Tota, p. Przewodniczący. 

 

Podczas dyskusji omówiono kwestię związaną z wysokością środków na budowę oświetlenia. 

 

Pan Tadeusz Murzyn zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

 

Pan Przewodniczący poddał ww. wniosek pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 10-głosów za, 1-głos przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Dyskusja została zamknięta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały. 

 

Głosowanie: 10-głosów za, 1-głos przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVIII/403/2018 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 410 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.453.2018.AJ). 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 11-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLVIII/404/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 411 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-10.7123.569.2018.AJ). 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 11-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLVIII/405/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 412 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-10.7123.583.2018.AJ). 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLVIII/406/2018 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 413 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2019. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tocie. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLVIII/407/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 414 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tocie. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVIII/408/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 415 

w sprawie zwiększenia środków finansowych na realizację zadania pn. „Budowa zespołu 

szkolno-przedszkolnego na os. Kliny”.  

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem i otworzył 

dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLVIII/409/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 416 

w sprawie uwzględnienia wniosków dot. os. Spacerowa – Mieszkanie Plus na Klinach. 

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem i otworzył 

dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVIII/410/2018 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 417 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Przebudowa ul. Jana Skrzetuskiego” w Budżecie 

Miasta Krakowa na lata 2019-2021.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVIII/411/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 418 

w sprawie zaopiniowania projektu budowlano wykonawczego budowy przyłącza 

oświetlenia ulicznego w związku z realizacją zadania „Opracowanie dokumentacji 

projektowej i realizacja budowy oświetlenia ulicznego ul. Homolacsa”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tocie. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLVIII/412/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 419 

w sprawie przesunięcia przystanku komunikacji miejskiej pn. „Libertowska” 

przy ulicy Petrażyckiego w osiedlu Opatkowice.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Angelice Kuczaj. 

 

Pani Angelika Kuczaj przeczytała niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVIII/413/2018 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Bogumił Bania omówił przebieg ostatniego posiedzenia Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska RMK. 

 

Mieszkanka osiedla Swoszowice poruszyła kwestię związaną ze sposobem zachowania 

jednego z radnych podczas sesji. 
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Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Andrzej Balicki poruszył kwestię związaną z przeprowadzeniem akcji „Szlachetna 

Paczka” na terenie Dzielnicy X. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

p. Przewodniczący, p. Angelika Kuczaj, p. Andrzej Balicki. 

 

Mieszkanka osiedla Swoszowice ponownie poruszyła kwestię związaną ze sposobem 

zachowania jednego z radnych podczas sesji. 

 

Następnie p. Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XLVIII sesję Rady 

Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 30 sierpnia 2018 r. na godz. 17.00. 

 

Koniec sesji godzina 18:50. 

  

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 


